

信息披露

证券代码:600703 股票简称:三安光电 编号:临2024-006
三安光电股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

证券代码:600703 股票简称:三安光电 编号:临2024-005
三安光电股份有限公司第十一届董事会第八次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本次发行募集资金到账后,已全部存放于募集资金专项账户内,公司将严格按照《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等法律法规的要求规范使用募集资金。

三安光电股份有限公司董事会
2024年11月25日
三安光电股份有限公司
为全资子公司提供担保公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 4 columns: 序号, 项目名称, 项目总投资(万元), 拟投入募集资金(万元)

目前,公司正按照募集资金的使用计划,稳步推进募集资金投资项目建设,由于募集资金投资项目建设需要一定周期,根据募集资金投资项目建设进度,部分募集资金会出现暂时闲置的情况,公司拟将闲置募集资金进行现金管理,提高募集资金使用效率。

根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定,本次担保事项在公司董事会决策范围内,无需提交公司股东大会审议。

Table with 4 columns: 担保关联方, 金融机构, 担保期限(年), 授信金额(亿元), 担保金额(亿元)

为提升募集资金使用效率,在不影响公司2021年度非公开发行股票募集资金安全和募集资金投资项目正常运行的前提下,根据实际需要,对暂时闲置的募集资金进行现金管理,以增加资金收益,为公司提供流动性支持的现金管理收益。

湖北三安光电有限公司全资子公司,成立于2019年6月25日,注册地址为湖北省鄂州市葛州开发区高新二路18号,注册资本300,000万元,法定代表人林科周,主要经营范围:制造、销售:电子器件及其他电子器件等。

三、现金管理资金额度
公司计划使用募集资金总额不超过人民币450,000.00万元进行现金管理。

二、被担保人基本情况
●被担保人名称:公司全资子公司湖北三安光电有限公司(以下简称“湖北三安”),泉州三安半导体技术有限公司(以下简称“泉州三安”),安徽三安光电有限公司(以下简称“安徽三安”)和福建星光光电有限公司(以下简称“星光光电”)。

四、现金管理实施方式
现金管理期限自董事会审议通过之日起12个月内有效,单个产品期限不超过12个月,在上述额度及期限内,资金可以滚动使用,闲置募集资金现金管理到期后将及时归还至募集资金专户。

三、其他担保情况
●机钢构股份的公告(以下简称“公司”)控股股东、实际控制人单银木先生持有公司股份904,713,764股,占公司总股本的38.19%。

五、资金来源
公司拟使用募集资金的资金来源为部分暂时闲置的募集资金。

四、董事会意见
为保护非全资子公司资金的安全,公司第十一届董事会第八次会议通过了公司为全资子公司申请综合授信担保的议案,同意为下属全资子公司向金融机构申请综合授信人民币11.65亿元提供连带责任担保,担保范围包括但不限于全部本金、利息(包括复利和罚息)、违约金、赔偿金等。

六、公司管理层的承诺
公司管理层在上述额度范围内和决议有效期内行使相关现金管理决策权并签署相关文件,具体由公司财务总监及上市公司办公室负责组织实施。

三、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

七、风险提示
(一) 担保风险
由于金融市场受宏观经济结构影响较大,现金管理存在受到市场风险、政策风险、流动性风险、不可抗力风险等风险因素影响的可能。因此,本着维护股东利益的原则,公司将严格控制风险,对现金管理产品进行严格把关,谨慎做出现金管理决策。

二、与会计师事务所沟通情况
1. 公司已就业绩相关数据与公司财务部门初步沟通的结果,未经会计师事务所审计;
2. 本次业绩预告涉及有关事项与会计师事务所进行了初步沟通,会计师事务所正在对公司财务报表执行审计程序,就截止上半年前工作情况,请与会计师事务所沟通。

八、其他担保情况
公司控股股东、实际控制人单银木先生本次与海通证券进行的股票质押式回购前期阶段股票质押式回购交易的补充质押,不涉及新增质押业务,单银木先生资信状况良好,质押风险的还来源于借款上市公司股票质押分红、投资收益、个人收入等,具备良好的资金偿还能力,质押风险可控程度较高。上述质押不会导致公司实际控制权发生变更,如若出现其他重大变动事项,公司将按照相关规定及时履行信息披露义务。

三、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

九、其他担保情况
公司控股股东、实际控制人单银木先生持有公司股份904,713,764股,占公司总股本的38.19%。

证券代码:600330 股票简称:天通股份 公告编号:临2024-005
天通控股股份有限公司九届五次董事会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

证券代码:600330 股票简称:天通股份 公告编号:临2024-005
天通控股股份有限公司九届五次监事会决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况
天通控股股份有限公司九届五次董事会会议于2024年11月19日以电子方式召开,会议于2024年11月24日以现场+通讯方式召开,其中现场会议于2024年11月24日上午10点在南海公司会议室召开。本次会议符合《公司章程》及《上市公司治理准则》等法律法规规定,会议召集程序、召开方式、表决程序及决议内容均符合《公司章程》及《上市公司治理准则》等法律法规规定。

一、监事会会议召开情况
天通控股股份有限公司九届五次监事会会议于2024年11月19日以电子方式召开,会议于2024年11月24日以现场+通讯方式召开,其中现场会议于2024年11月24日上午10点在南海公司会议室召开。本次会议符合《公司章程》及《上市公司治理准则》等法律法规规定,会议召集程序、召开方式、表决程序及决议内容均符合《公司章程》及《上市公司治理准则》等法律法规规定。

二、议案审议及表决情况
(一) 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案
1. 议案内容:公司拟使用部分闲置募集资金进行现金管理,额度不超过人民币450,000.00万元,期限自董事会审议通过之日起12个月内有效,单个产品期限不超过12个月。

二、议案审议及表决情况
(一) 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案
1. 议案内容:公司拟使用部分闲置募集资金进行现金管理,额度不超过人民币450,000.00万元,期限自董事会审议通过之日起12个月内有效,单个产品期限不超过12个月。

三、关于调整公司组织架构的议案
1. 议案内容:公司拟调整组织架构,包括增加或减少子公司、调整子公司负责人等。

三、关于调整公司组织架构的议案
1. 议案内容:公司拟调整组织架构,包括增加或减少子公司、调整子公司负责人等。

四、关于回购公司股份的议案
1. 议案内容:公司拟回购公司股份,回购金额不超过人民币10,000.00万元,回购期限自董事会审议通过之日起不超过12个月。

四、关于回购公司股份的议案
1. 议案内容:公司拟回购公司股份,回购金额不超过人民币10,000.00万元,回购期限自董事会审议通过之日起不超过12个月。

五、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

五、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

六、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

六、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

七、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

七、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

八、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

八、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

九、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

九、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十一、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十一、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十二、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十二、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十三、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十三、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十四、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十四、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十五、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十五、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十六、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

十六、关于聘任高级管理人员的议案
1. 议案内容:公司拟聘任高级管理人员,包括聘任或解聘高级管理人员等。

证券代码:600298 证券简称:安琪酵母 临2024-011号
安琪酵母股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份比例达到总股本1%暨回购进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,公司经回购委员会审议通过,回购股份占上市公司总股本比例增加1%,应当在事实发生后之日起3日内予以公告。现将回购股份进展情况公告如下:

截至2024年11月24日,安琪酵母股份有限公司(以下简称“公司”)通过集中竞价交易方式已累计回购公司股份9,207,708股,占公司目前总股本的1.0699%,回购成交的最高价为38.64元/股,最低价为31.90元/股,支付的资金总额为人民币323,057,781.66元(不含印花税及交易佣金等费用)。

上述回购股份将按照相关法律法规的规定在公司回购股份方案的要求。
特此公告。
安琪酵母股份有限公司董事会
2024年11月25日

证券代码:600477 证券简称:杭萧钢构 编号:2024-003
杭萧钢构股份有限公司
关于控股股东部分股份补充质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杭萧钢构股份有限公司
关于控股股东部分股份补充质押的公告
本公司控股股东、实际控制人单银木先生本次与海通证券进行的股票质押式回购前期阶段股票质押式回购交易的补充质押,不涉及新增质押业务,单银木先生资信状况良好,质押风险的还来源于借款上市公司股票质押分红、投资收益、个人收入等,具备良好的资金偿还能力,质押风险可控程度较高。上述质押不会导致公司实际控制权发生变更,如若出现其他重大变动事项,公司将按照相关规定及时履行信息披露义务。

一、本次股份补充质押基本情况
1. 质押人:单银木
2. 被质押人:杭萧钢构股份有限公司
3. 质押股份数量:3,382,382股
4. 质押期限:自2024年12月31日至2026年12月31日

二、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

三、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

四、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

四、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

五、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

五、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

六、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

六、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

七、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

七、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

八、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

八、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

九、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

九、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十一、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十一、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十二、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十二、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十三、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十三、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十四、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十四、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十五、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十五、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十六、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十六、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十七、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十七、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十八、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十八、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十九、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

十九、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十一、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十一、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十二、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十二、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十三、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十三、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十四、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产399,447,937万元,2022年度实现销售收入89,668.24万元,净利润2,072.38万元。

二十四、其他担保情况
1. 本年新增担保情况
截止2024年12月31日(经审计),其总资产980,572,266万元,总负债141,124,589万元(其中银行贷款15,500,000万元,流动资金贷款97,984.25万元),净资产